
 

Sportovně technická komise ČAGo vyhlašuje výběrová řízení na uspořádání 
následujících akcí. Zájemci podávejte přihlášky na mail stk@goweb.cz nebo 

jiruse@goweb.cz. Případné dotazy tamtéž. 

 

1. Mistrovství republiky 2012 

Předpokládaný termín: červenec až říjen 2012 

Upozornění: podle vyjádření Komise silných hráčů by stačilo pořádat mistrovství pro 8 

hráčů. V případě schválení valnou hromadou tak bude turnaj pouze čtyřdenní. 

 

Přihláška musí obsahovat: 

• jméno a adresu pořadatele 

• místo konání a termín 

• finanční rozvahu (startovné, cenu ubytování, předpokládané ceny pro prvních 
pět hráčů, případný požadavek na dotaci ČAGo) 

• program MR a doprovodných akcí 

Uzávěrka přihlášek 31.12. 2011 

 

 

2. Mistrovství Evropy žen 2012 

Přihláška musí obsahovat: 

• jméno a adresu pořadatele 

• místo konání a termín 

• finanční rozvahu (startovné, cenu ubytování, předpokládané ceny, sponzoring) 

• program MEŽ a doprovodných akcí 

Uzávěrka přihlášek 31.12. 2011 

 

 

3. Mistrovství republiky žáků a juniorů 2012 

Předpokládaný termín: leden až únor 2012 

Přihláška musí obsahovat: 

• jméno a adresu pořadatele 

• místo konání a termín 

• případné další známé podmínky 

Uzávěrka přihlášek 20.11. 2011 

Výběrová řízení 

na mistrovství 2012 



4. Mistrovství republiky párů 2012 

Předpokládaný termín: leden až únor 2012 

Přihláška musí obsahovat: 

• jméno a adresu pořadatele 

• místo konání a termín 

• případné další známé podmínky 

Uzávěrka přihlášek 20.11. 2011 

 

Za STK připravil Jarek Jiruše 


